[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

16.04.2025                                                                                               № 10/44
г. Малмыж

О дате вступления в должность
главы муниципального образования
Малмыжский  муниципальный район
 Кировской области

	В соответствии со статьёй 28 Устава муниципального образования Малмыжский район Кировской области районная Дума РЕШИЛА:
	 1. Определить дату принесения присяги  главы муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области  - 17 апреля 2025   года.
	  2.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районной Думы
[bookmark: _GoBack]Малмыжского района			О.Г. Толстобокова
image1.jpeg